

(expresado en soles)

Descripción	M.N.	Equiv. a M.E.	TOTAL
	10	20	30
ACTIVO	0.00	0.00	0.00
DISPONIBLE	6,665,285.23	0.00	6,665,285.23
Caja	205,956.61	0.00	205,956.61
Bancos, otras Empresas del Sistema Financiero del País y COOPAC	6,457,850.63	0.00	6,457,850.63
Bancos y otras Instituciones Financieras del Exterior	0.00	0.00	0.00
Otras Disponibilidades	1,477.99	0.00	1,477.99
FONDOS INTERCOOPERATIVOS	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS	292,096.01	0.00	292,096.01
Instrumentos de capital	292,096.01	0.00	292,096.01
Instrumentos de deuda	0.00	0.00	0.00
Inversiones en Commodities	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES DISPONIBLES PARA LA VENTA	0.00	0.00	0.00
Instrumentos Representativos de Capital	0.00	0.00	0.00
Instrumentos Representativos de Deuda	0.00	0.00	0.00
INVERSIONES A VENCIMIENTO	0.00	0.00	0.00
CARTERA DE CREDITOS	28,959,231.45	0.00	28,959,231.45
Cartera de Creditos Vigentes	23,529,972.01	0.00	23,529,972.01
Cartera de Creditos Reestructurados	0.00	0.00	0.00
Cartera de Creditos Refinanciados	112,724.93	0.00	112,724.93
Cartera de Creditos Vencidos	11,230,409.45	0.00	11,230,409.45
Cartera de Creditos en Cobranza Judicial	1,681,950.39	0.00	1,681,950.39
- Provisiones para Creditos	-7,595,825.33	0.00	-7,595,825.33
DERIVADOS PARA NEGOCIACION	0.00	0.00	0.00
DERIVADOS DE COBERTURA	0.00	0.00	0.00
CUENTAS POR COBRAR	329,014.39	0.00	329,014.39
Cuentas por Cobrar por Venta de Bienes y Servicios y Fideicomiso	465.24	0.00	465.24
Otras Cuentas por Cobrar	328,549.15	0.00	328,549.15
BIENES REALIZABLES, RECIBIDOS EN PAGO Y ADJUDICADOS	0.00	0.00	0.00
Bienes Realizables	0.00	0.00	0.00
Bienes Recibidos en Pago y Adjudicados	0.00	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00	0.00
Subsidiarias	0.00	0.00	0.00
Asociadas	0.00	0.00	0.00
INMUEBLES, MOBILIARIO Y EQUIPO	1,461,636.67	0.00	1,461,636.67
ACTIVO INTANGIBLE	0.00	0.00	0.00
Plusvalia	0.00	0.00	0.00
Otros activos intangibles	0.00	0.00	0.00
IMPUESTOS CORRIENTES	3,005.00	0.00	3,005.00
IMPUESTO DIFERIDO	3,793.00	0.00	3,793.00
ACTIVOS NO CORRIENTES MANTENIDOS PARA LA VENTA	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS	292,326.28	0.00	292,326.28
TOTAL DEL ACTIVO	38,006,388.03	0.00	38,006,388.03
PASIVO	0.00	0.00	0.00
OBLIGACIONES CON EL PUBLICO / CON LOS SOCIOS	28,506,208.26	0.00	28,506,208.26
Obligaciones a la Vista	0.00	0.00	0.00
Obligaciones por Cuentas de Ahorro	5,030,311.95	0.00	5,030,311.95
Obligaciones por Cuentas a Plazo	23,475,896.31	0.00	23,475,896.31
Otras Obligaciones	0.00	0.00	0.00
FONDOS INTERCOOPERATIVOS	0.00	0.00	0.00
DEPOSITOS DE COOPAC	0.00	0.00	0.00
Depositos a la Vista	0.00	0.00	0.00
Depositos de Ahorro	0.00	0.00	0.00
Depositos a Plazo	0.00	0.00	0.00
ADEUDOS Y OBLIGACIONES FINANCIERAS	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones con COOPAC y Empresas e Instituciones financieras del País	0.00	0.00	0.00
Adeudos y Obligaciones con Empresas del Exterior y Organismos Financieros Internacionales	0.00	0.00	0.00
Otros Adeudos y Obligaciones del país y del exterior	0.00	0.00	0.00
Valores y Títulos	0.00	0.00	0.00
DERIVADOS PARA NEGOCIACION	0.00	0.00	0.00
DERIVADOS DE COBERTURA	0.00	0.00	0.00
CUENTAS POR PAGAR	546,135.36	0.00	546,135.36
PROVISIONES	1,268,208.51	0.00	1,268,208.51
Provision para creditos contingentes	0.00	0.00	0.00
Provision para litigios y demandas	0.00	0.00	0.00
Otros	1,268,208.51	0.00	1,268,208.51
IMPUESTOS CORRIENTES	0.00	0.00	0.00
IMPUESTO DIFERIDO	0.00	0.00	0.00
OTROS PASIVOS	166,511.50	0.00	166,511.50
TOTAL DEL PASIVO	30,487,063.63	0.00	30,487,063.63
PATRIMONIO	0.00	0.00	0.00
Capital Social	7,907,182.85	0.00	7,907,182.85
Capital Adicional	0.00	0.00	0.00
Reservas	1,643,210.33	0.00	1,643,210.33
Ajustes al Patrimonio	0.00	0.00	0.00
Resultados Acumulados	-1,044,855.41	0.00	-1,044,855.41
Resultado Neto del Ejercicio	-986,213.37	0.00	-986,213.37
TOTAL DEL PATRIMONIO	7,519,324.40	0.00	7,519,324.40
TOTAL DEL PASIVO Y PATRIMONIO	38,006,388.03	0.00	38,006,388.03
RIESGOS Y COMPROMISOS CONTINGENTES	0.00	0.00	0.00